2025年 10月 23日
各  位

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長  坂 入 良 和

（コード番号 6282 東証プライム）

（問合せ先）

取締役 執行役員

企画管理本部長   米 山   操

TEL   0466－44－4901

当社足利事業場における設備不具合に関するお知らせ

当社の免震･制震製品の製造をおこなう足利事業場におきまして、性能試験設備が不具合により

10 月 1日から稼働を停止しております。

当該設備の復旧については一定程度の期間を要する見込みであり、設備復旧まで社内他設備に加え

て社外の性能試験設備の代替使用も検討しておりますが、一部の製品の出荷に影響が生じる可能性が

ありますのでお知らせいたします。

また、本発表内容が当社の連結業績に与える影響については現在精査しており、今後開示すべき事

項が生じた場合は、速やかに開示いたします。

以 上